
I ;; 
Smlouva o vvpořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Odběratel 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

se sídlem: 

statutární zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 2 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor univerzity 

60076658 

CZ60076658 

Jlhoeeská univerzita Y Ceskjch BuděJovlctch 

, Datum: 11 -05- 1021 C.}ednacl:Ju/o°r}oiSh�/i1 
Poeet 11ate: 1 Poeet pr11o1t: t I L 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s„ č. ú. 104725778/0300 

Fakulta rybářstv í a ochran y vod 

adresa: Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

zastoupena: prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., děkanem fakulty 

a 

Dodavatel 

Fisher Scientific, spol. sr.o. 

se sídlem: 

statutární zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice 

Ing. Jiří Koleček, jednatel 

45539928 

CZ45539928 

ING Bank N.V., č. ú. 1000541004/3500 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2021 objednávku č. 2109100357, jejímž předmětem byl nákup 

mycího automatu PG 8583 CD. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s platným průzkumem 

trhu. 

2. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích je povinným subjektem pro zveřejňování v registru 

smluv dle objednávky uvedené v ustanovení odst'. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 

smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 

následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 



' 

f f{>�-.J 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

: ·�i. . 
� ···-.„��-

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto·ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

" · 

.
touto smlouvou .nově: sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 2 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1 . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Objednávka od odběratele č. 2109100357 ze dne 5. 2. 2021 

Příloha č. 2 - Potvrzení objednávky odběratele dodavatelem ze dne 5. 2. 2021 

Ve Vodňanech 

Za odběratele: 

• •  O o O O o o O O I ' o  o o O o o o0 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 

děkan Fa kulty rybářstv í a ochrany vod 

Ji hočeské un iverzity v Českých Budějov icích 

V Pardubicích 

Za dodavatele: 

Ing. Jiří Koleček 

jedna tel společnost i 
«

F isher Scientific, spol. sr.o.



Objednávka čís/0:2109100357 

Odběratel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la 

PID: 

Smlouva: 

Místo dodání: 
FROV 
Zátiší 728/11 
389 25 VODŇANY 

Konečný příjemce: 
 

370 05 České Budějovice 
Česká republika 

DIČ: CZ60076658 
IČ: 60076658 

E-mail:  
Tel.:  Mobil: 

Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/Il 
389 25 Vodňany 

DODEJTE: 

Položkový rozpis: 
Položka 

Mycí automat PG 8583 CD, Varianta A 90cm, sušící 
agregát 
dle nabídky NP210-00614 

Celkem: 

Předpokládáná cena celkem (s DPH): 

Datum vystavení: 05.02.2021 
Vystavil:  

Dodavatel: 
lČ: 45539928 

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

DIČ: CZ45539928 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 

Kosmonautů 324 
530 09 PARDUBICE II 

Česká republika 

Platnost objednávky do: 

Termín dodání: 
Formát úhrady: 

Způsob dopravy: 

Množství MJ Cena/MJ s DPH 

1,00 ks 398 972,63 

1,00 ks 0,00 

31.12.2021 

19.02.2021 
Příkazem 

Celkem s DPH 

398 972,63 CZK 

0,00 CZK 
398 972,63 CZK 

398 972,63 czKI 

Razítko, podpis 

Fakturu společně s dodacím listem zašlete na adresu odběratele elektronicky  nebo poštou. 
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Faktury vložené do balíků 
nebudou akceptovány. 
V případě doručení faktury nesplňující náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., bude faktura vrácena 
dodavateli s požadavkem na opravu či doplnění. 



® Fisher Scientific Potvrzení objednávky č.OP210-01446 
I llllllll lllll Ill lllll lllll llll llllll lllll lllll lllll lllll llll llll 

Dodavatel: Adresát: 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Kosmonauti'.) 324 
530 09 Pardubice 

IČ:45539928 DIČ: CZ45539928 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920 
FROV - VÚRH Vodňany 

Odběratel: 
Zátiší 728/II 
389 25 Vodňany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 05 české Budějovice 

IČ: 60076658 DIČ: CZ60076658 
Kontaktní osoba:  
Pobočka: FROV - VÚRH Vodňany 
telefon: 
fax: 

Datum 5.2.2021 Zakázka: ZP210-01157 
vystavení: Nabídka: NP210-00614 
Platnost Objednávka odběratele: 2109100357 
do: Vystavil:  
Termín dle potvrzení od dodavatele Telefon:  
dodání: Referent: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Místo - FROV - VÚRH Vodňany,  
dodání:  Zátiší 728/11, 389 25 

Vodňany, tel
Zpl'.lsob Bankovním převodem úhrady: 
Splatnost: 14 dnťl 
Doprava: Dodavatelem 

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU. 

Kód Název zboží Množství MJ Sleva 
9995-0675 Mycí automat PG 8583 CD, AE WW ADP CM 1,000 ks 15/0% 

Varianta A 90 cm, sušící agregát 

9992-3083 DE-CS7-85 1,000 ks 15/0% 

9994-9869 A 150 spodní koš/moduly 1,000 ks 15/0% 

9995-0674 UBS2 přestavná sada pro injektorový vozík 1,000 ks 15/0% 

9992-3079 Neodisher FLJI. S I 1,000 ks 15/0% 

9992-3080 Neodisher z Sl 1,000 ks 15/0% 

9992-3081 Miele St'll do myčky 1,5 kg 1,000 ks 15/0% 

Celkem bez DPH: 329 729,45 CZK Sazba DPH 
Dodatková sleva: 0% 0 %  
Po slevě bez DPH: 329 729,45 CZK 15 % 

21 % 

Celkem k úhradě: 

Poznámky: 

Celkem 
Cena/MJ bez DPH DPH 

302 345,00 302 345,00 21% 

8 925,00 8 925,00 21% 

10 880,00 10 880,00 21% 

5 865,00 s 865,00 21% 

718,25 718,25 21% 

926,50 926,50 21% 

69,70 69,70 21% 

Základ DPH 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

329 729 45 69 243 18 

398 972,70 CZK 

Tisk dne: 5.2.202111:21:42 Strana 1/1 




